



Ribe El-salg ApS

Industrivej 20A

6760 Ribe

CVR-nr. 33253559

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2018

Jørn Bechmann
Jørn Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ribe El-salg ApS Industrivej 20A 6760 Ribe
CVR-nr.	33253559
Stiftelsesdato	14-10-2010
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Jørn Bechmann, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af elartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 67.221, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.564.135, og en egenkapital på kr. 119.042.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		688.649	590.497
Personaleomkostninger	1	-461.948	-479.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.401	-4.651
Driftsresultat		222.300	105.903
Andre finansielle indtægter	2	8.552	22.526
Finansielle omkostninger		-146.901	-126.101
Resultat før skat		83.951	2.328
Skat af årets resultat	3	-16.730	-564
Årets resultat		67.221	1.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.221	1.764
Resultatdisponering		67.221	1.764

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	13.205	17.606
Materielle anlægsaktiver		13.205	17.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.000	220.000
Deposita		17.500	17.500
Finansielle anlægsaktiver		242.500	237.500
Anlægsaktiver		255.705	255.106
Råvarer og hjælpematerialer		1.741.350	1.718.200
Varebeholdninger		1.741.350	1.718.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.371	109.360
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.000	27.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.489	88.937
Udskudte skatteaktiver		74.912	91.642
Andre tilgodehavender		94.017	77.386
Tilgodehavender		563.789	394.325
Likvide beholdninger		3.291	2.798
Omsætningsaktiver		2.308.430	2.115.323
Aktiver		2.564.135	2.370.429

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		39.042	-28.179
Egenkapital	5	119.042	51.821
Gæld til banker		1.081.963	1.132.846
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.758	12.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.885	1.063.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.105	106.959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.382	2.382
Kortfristede gældsforpligtelser		2.445.093	2.318.608
Gældsforpligtelser		2.445.093	2.318.608
Passiver		2.564.135	2.370.429
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	444.149	461.814
Andre omkostninger til social sikring	17.799	18.129
	<u>461.948</u>	<u>479.943</u>
Der har i regnskabsåret været 2 ansatte (2016: 2 ansatte).		
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.552	22.526
	<u>8.552</u>	<u>22.526</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	16.730	564
	<u>16.730</u>	<u>564</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	44.008	44.008
Kostpris ultimo	<u>44.008</u>	<u>44.008</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.402	-22.001
Årets afskrivninger	-4.401	-4.401
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.803</u>	<u>-26.402</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.205</u>	<u>17.606</u>

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-28.179	51.821
Forslag til årets resultatdisponering		67.221	67.221
	80.000	39.042	119.042

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 8 måneder og den samlede forpligtelse kan pågøres til kr. 13.492.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekassen afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Virksomhedspantet omfatter:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Goodwill, domænenavne og rettigheder

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 2.056.